

KOMPLEMENTAR JERNBANEGADE 16, FREDENSBORG ApS

Bøtterupvej 1

3100 Hornbæk

CVR-nr. 29144583

Årsrapport for 2012

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. maj 2013

Christian Petri
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KOMPLEMENTAR JERNBANEGADE 16, FREDENSBORG ApS Bøtterupvej 1 3100 Hornbæk
CVR-nr.	29144583
Stiftelsesdato	18. oktober 2005
Regnskabsår	1. januar 2012 - 31. december 2012
Direktion	Christian Petri, Direktør
Revisor	CBN Revision Bistrupvej 172 3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er komplementar for K/S Jernbanegade 16, Fredensborg som foretager udlejning og drift af kommanditselskabets ejendom beliggende i Fredensborg.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2012 - 31. december 2012 udviser et resultat på kr. -3.750, og virksomhedens balance pr. 31. december 2012 udviser en balancesum på kr. , og en egenkapital på kr. -13.750.

Årets resultat foreslås fremført til næste år. REsultatet er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Bruttofortjeneste		-3.750	-5.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-171.600
Resultat af primær drift		-3.750	-176.600
Finansielle indtægter	1	0	12.146
Resultat før skat		-3.750	-164.454
Årets resultat		-3.750	-164.454
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.750	-164.454
		-3.750	-164.454

Balance 31. december 2012

Aktiver	Note	2012	2011
----------------	-------------	-------------	-------------

Balance 31. december 2012

	Note	2012	2011
Passiver			
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført resultat	3	-138.750	-135.000
Egenkapital		-13.750	-10.000
Selskabsskat		5.000	5.000
Anden gæld		8.750	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		13.750	10.000
Gældsforpligtelser		13.750	10.000
Passiver		0	0
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2012	2011
1. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	12.146
	<u>0</u>	<u>12.146</u>
2. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Anpartskapitalen består af 10 anparter á t.kr. 20.

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Selskabets hæftelser i henhold til note 4 betyder, at selskabet ikke kan fortsætte sin drift og vil blive afviklet i 2013.

3. Overført resultat

Saldo primo	-135.000	29.454
Årets tilgang	-3.750	-164.454
Saldo ultimo	<u>-138.750</u>	<u>-135.000</u>

4. Eventualforpligtelser

Komplementar Jernbanegade 16, Fredensborg ApS fungerer som komplementar i K/S Jernbanegade 16, Fredensborg og hæfter ubegrænset for alle kommanditselskabets forpligtelser.

Der er konstateret et tab på over mio. kr. 20 ved salg af ejendommen, som selskabet ikke kan betale.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.